
UCHWAŁA NR XLVI/404/2017
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej, który 
uczestniczył w działaniu ratowniczo-gaśniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym 

przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę.

Na podstawie art. 28 ust.1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 736, 1169) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkowi Ochotniczej Straży 
Pożarnej mającej siedzibę na terenie Gminy Barlinek, który uczestniczył w działaniu ratowniczo-
gaśniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę 
Barlinek w kwocie:

- 20 zł za każdą godzinę udziału w akcjach ratowniczo–gaśniczych,

- 10 zł za każdą godzinę udziału w szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową 
Straż Pożarną lub Gminę.

§ 2.  Ekwiwalent jest wypłacany z budżetu gminy.

§ 3.  Traci moc uchwała Na LXV/395/2017 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 28 września 2017 r. 
w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej, który 
uczestniczył w działaniu ratowniczo-gaśniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez 
Państwową Straż Pożarną lub Gminę.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz 
Józef Maciejewski

Id: 167E935D-C574-4412-9E81-C81354862C82. Podpisany Strona 1




